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Fisioterapia 2 2 De Sire
Clinica Riabilitativa della Disabilità 

Neurologica
MED/34 Medicina Fisica e Riabilitativa

lunedì 8 novembre 2021 12:00 On line

Fisioterapia 2 2 Arabia
Clinica Riabilitativa della Disabilità 

Neurologica

MED/26 Neurologia
lunedì 8 novembre 2021 12:00 On line

Fisioterapia 2 2 Irace Concetta
Clinica Riabilitativa della Disabilità 

Neurologica
MED/50 Scienze Tecniche Mediche Applicate

lunedì 8 novembre 2021 12:00 On line

Fisioterapia 2 2 Inzitari Maria Teresa
Clinica Riabilitativa della Disabilità 

Neurologica
MED/48 Sc Inferm  e Tec Neuropsichiatriche e 

Riabilitative
lunedì 8 novembre 2021 12:00 On line

Fisioterapia 3 1 Pelaia Clinica Riabilitativa delle Disabilità Viscerali
MED/10 Malattie Apparato Respiratorio

venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 Indolfi Ciro Clinica Riabilitativa delle Disabilità Viscerali
MED/11 Malattie dell'apparato Cardiovascolare

venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 Inzitari Maria Teresa Clinica Riabilitativa delle Disabilità Viscerali
MED/48 Scienze Infermieristiche e Tecniche 

Neuropsichiatriche Riabilitative
venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 Gasparini S. Clinica Riabilitativa delle Disabilità Viscerali
MED/48 Scienze Infermieristiche e Tecniche 

Neuropsichiatriche Riabilitative
venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 Morelli Maurizio Clinica Riabilitativa delle Disabilità Viscerali
MED/26 Neurologia

venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 Cantiello Francesco Clinica Riabilitativa delle Disabilità Viscerali
MED/24 Urologia

venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 De Fazio Cliniche Specialistiche MED/25 Psichiatria venerdì 19 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 Cantiello Francesco Cliniche Specialistiche MED/24 Urologia venerdì 19 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 Lavano Angelo Cliniche Specialistiche MED/27 Neurochirurgia venerdì 19 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 La Torre Cliniche Specialistiche MED/27 Neurochirurgia venerdì 19 novembre 2021 14:00 On line

Fisioterapia 3 1 Ferlazzo Edoardo Cliniche Specialistiche MED/26 Neurologia venerdì 19 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 2 1 Piraino Vincenza Fonochirurgia e Riabilitazione MED/50 Scienze Tecniche Mediche Applicate lunedì 8 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 2 1 Allegra Eugenia Fonochirurgia e Riabilitazione MED/31 Otorinolaringoiatria lunedì 8 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 2 1 Allegra Eugenia Fonochirurgia e Riabilitazione MED/31 Otorinolaringoiatria lunedì 8 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 2 1 Ammendolia Fonochirurgia e Riabilitazione MED/34 Medicina Fisica e Riabilitativa lunedì 8 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 2 1 Lombardo Nicola Fonologopedia I MED/31 Otorinolaringoiatria giovedì 11 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 2 1 Piraino Vincenza Fonologopedia I MED/50 Scienze Tecniche Mediche Applicate giovedì 11 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 2 1 Ferrari Fonologopedia I L-LIN/01 Glottologia e Linguistica giovedì 11 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 3 1 Allegra Eugenia Oncologia Testa Collo MED/31 Otorinolaringoiatria martedì 23 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 3 1 Tassone Pierfrancesco Oncologia Testa Collo MED/06 Oncologia Medica martedì 23 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 3 1 Irace Concetta Oncologia Testa Collo MED/50 Scienze Tecniche Mediche Applicate martedì 23 novembre 2021 14:00 On line

Logopedia 3 1 Piraino Vincenza Oncologia Testa Collo MED/50 Scienze Tecniche Mediche Applicate martedì 23 novembre 2021 14:00 On line
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Logopedia 3 1 Lombardo Nicola
Clinica Otorinolaringoiatrica II e Discipline 

Affini
MED/31 Otorinolaringoiatria venerdì 19 novembre 2021 9:00 On line

Logopedia 3 1 Chiarella Giuseppe
Clinica Otorinolaringoiatrica II e Discipline 

Affini
MED/32 Audiologia venerdì 19 novembre 2021 9:00 On line

Logopedia 3 1 Concolino Daniela
Clinica Otorinolaringoiatrica II e Discipline 

Affini
MED/38 Pediatria Generale e Specialistica venerdì 19 novembre 2021 9:00 On line

Tecniche di Laboratorio 

Biomedico
2 1 Quirino Angela Microbiologia Clinica MED/07 Microbiologia e Microbiologia Clinica venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tecniche di Laboratorio 

Biomedico
3 1 Quirino Angela

Metodologie Diagnostiche di Microbiologia e 

Parassitologia Clinica
MED/07 Microbiologia e Microbiologia Clinica venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tecniche di Laboratorio 

Biomedico
3 1 Marascio Nadia

Metodologie Diagnostiche di Microbiologia e 

Parassitologia Clinica
MED/07 Microbiologia e Microbiologia Clinica venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tecniche di Laboratorio 

Biomedico
3 1 Matera Giovanni

Metodologie Diagnostiche di Microbiologia e 

Parassitologia Clinica
MED/07 Microbiologia e Microbiologia Clinica venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tecniche di Laboratorio 

Biomedico
3 1 Lamberti Angelo

Metodologie Diagnostiche di Microbiologia e 

Parassitologia Clinica

MED/46 Scienze Tecniche di Medicina di 

Laboratorio
venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tecniche di Laboratorio 

Biomedico
3 1 Tagliaferri

SCIENZE E TECNICHE DI ONCOLOGIA 

MEDICA ED ONCOEMATOLOGIA 
MED/06-ONCOLOGIA MEDICA martedì 16 novembre 2021 11:00 On line

Tecniche di Laboratorio 

Biomedico
3 1 Paolino

SCIENZE E TECNICHE DI ONCOLOGIA 

MEDICA ED ONCOEMATOLOGIA 

MED/46 SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI 

LABORATORIO
martedì 16 novembre 2021 11:00 On line

Tronco Comune 2 1 1 Gratteri Santo Prevenzione Ambienti di Lavoro MED/43 Medicina Legale giovedì 11 novembre 2021 12:00 On line

Tronco Comune 2 1 1 Trecarichi Enrico Maria Prevenzione Ambienti di Lavoro MED/17 Malattie Infettive giovedì 11 novembre 2021 12:00 On line

Tronco Comune 2 1 1 Lamberti Angelo Prevenzione Ambienti di Lavoro MED/07 Microbiologia e Microbiologia Clinica giovedì 11 novembre 2021 12:00 On line

Tronco Comune 2 1 1 Bianco Prevenzione Ambienti di Lavoro MED/42 Igiene giovedì 11 novembre 2021 12:00 On line

Tronco Comune 2 1 1 Laganà Prevenzione Ambienti di Lavoro MED/36 Radioprotezione giovedì 11 novembre 2021 12:00 On line

Tronco Comune 2 1 2 Amodio Nicola Scienze Biomediche II MED/04 Patologia Generale venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2 1 2 D'Antona Scienze Biomediche II MED/03 Genetica Medica venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2 1 2 Foti Daniela Scienze Biomediche II MED/05 Patologia Clinica venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2 1 2 Cutruzzolà Scienze Biomediche II BIO/09 Fisiologia venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2 1 2 Donato Giuseppe Scienze Biomediche II MED/08 Anatomia Patologica venerdì 12 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2 3 2 Donato Di Paola Primo Soccorso BIO/14 Farmacologia giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2 3 2 Ammendola Primo Soccorso MED/18 Chirurgia Generale  giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2  3 2 Ferlazzo Edoardo Primo Soccorso MED/26 Neurologia giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2  3 2 Galasso Olimpio Primo Soccorso MED/33 Malattie Apparato Locomotore giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2  3 2 Della Torre Primo Soccorso MED/27 Neurochirurgia giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2  3 2 Garofalo Eugenio Primo Soccorso MED/41 Anestesiologia (Basic Life Support) giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 2  3 2 Andrea Bruni Primo Soccorso MED/41 Anestesiologia (Terapia Intensiva) giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 3 3 1 Agosti Walter Scienze Biomediche II MED/04 Patologia Generale mercoledì 17 novembre 2021 16:00 On line

Tronco Comune 3 3 1 Di Vito Anna Scienze Biomediche II BIO/16 Anatomia Umana mercoledì 17 novembre 2021 16:00 On line

Tronco Comune 3 3 1 Donato Giuseppe Scienze Biomediche II MED/08 Anatomia Patologica mercoledì 17 novembre 2021 16:00 On line

Tronco Comune 3 3 1 Foti Daniela Scienze Biomediche II MED/05 Patologia Clinica mercoledì 17 novembre 2021 16:00 On line
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Tronco Comune 3 3 1 Irace Concetta Scienze Biomediche II BIO/09 Fisiologia mercoledì 17 novembre 2021 16:00 On line

Tronco Comune 3/4 3 2 Galasso Olimpio Primo Soccorso MED/33 Malattie Apparato Locomotore giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 3/4 3 2 Santarpino Primo Soccorso MED/23 Cardiochirurgia dell'Adulto giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 3/4 3 2 Volpentesta Primo Soccorso MED/27 Neurochirurgia  giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 3/4 3 2 Bruni Andrea Primo Soccorso MED/41 Anestesiologia (terapia intensiva) giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 3/4 3 2 Garofalo Eugenio Primo Soccorso MED/41 Anestesiologia (basic life support) giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 3/4 3 2 Gallelli Luca Primo Soccorso BIO/14 Farmacologia giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 3/4 3 2 Vescio Primo Soccorso MED/18 Chirurgia Generale giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line

Tronco Comune 3/4 3 2 Voci Carlopietro Primo Soccorso MED/21 Chirurgia Toracica giovedì 18 novembre 2021 14:00 On line


